[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от  09.03.2017
№_117
	Об отмене постановления Администрации города Протвино от 03.02.2015 № 56 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 04.06.2015 № 322 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (с учетом изменений от 21.11.2016 № 912)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление Администрации города Протвино от 03.02.2015 № 56 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию».

2. Общему отделу направить данное постановление в управление образования и социального развития, отдел образования, МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей», газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на официальном сайте города Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации города                                                  Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

  __________________ С.Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

______________О.К. Камардина

	Начальник отдела образования

____________________ Е.В. Боровенко

	Начальник юридического отдела

_________________ Е.Б.Разумас